长上文旅发〔2023〕5号
长治市上党区文化和旅游局

关于同意成立“长治市上党区工艺美术协会”的批复

上党区工艺美术协会筹备组：

你处向我局提交的《关于成立长治市上党区工艺美术协会的申请》等相关资料收悉，经审核研究，发起成立“长治市上党区工艺美术协会”的目的、宗旨明确，基本情况、条件符合相关规定要求，经局党组研究，同意成立“长治市上党区工艺美术协会”。希望协会成立后自觉接受主管部门的监督管理，遵守国家法律、法规，执行党的方针、政策，从事非营利性社会文化服务活动，为公益性社会文化事业做出应有的贡献。
特此批复。

长治市上党区文化和旅游局

2023年5月15日

长治市上党区文化和旅游局　　　　2023年5月15日印发